Fresatrice

D

Per trattori da :

HP 25-50 KW 18-37

Misure : D— 150
D - 165
D — 180



Im'""_ n“ ' RIDUTTORE D




RIDUTTORE D
CODICE Descrizione 150 165 180

1 80.P.09.001 ;Mar]_icotto protezione P.d.F. in gomma 1 1 1
2 80.G.13.467 Anello Tenuta GP 40-52-7 1 1 1
3 80.F.90.116 gTap_bé_sﬁato 1/2" sinterizz. ( ottone) 2 2 2
4 78.04.0008 Scatola riduttore 111
5 76.75.0001  Pignone conico Z - 15 T 1
6 74.41.0006  Guarnizione coperchio sp. 1 1T 1
7 74.41.0025 'Guarnizione riduttore sp. 1 1T 1 1
7 74.41.0026  |Guarnizione riduttore sp. 0,3 1 1 1
¥ 74.41.0027  Guarnizione riduttore sp. 0,5 1 1 1
8 72.44.0004 Coperchi6 scatola riduttore 1 1 1
9 80.2.55.012 Ghiera autobl. GUK M35x 1,5 Zn. 3 3 3
10 80.F.90.553 Tappo scarico 1/2" ( acc. zincato ) 2 2 2
11 80.5.38.232  Guarnizione 1/2" alluminio 21,5-27-1,5 4 4 4
12 72.46.0001  Corona conica Z-23 T 1
13 71.12.0080  Albero di trasmissione D - 150 1 - -
13 71.12.0079  Albero di trasmissione D - 165 - 1 -
13 71.12.0078  Albero di trasmissione D - 180 - - 1
14 76.87.0105 IPrqu_nga I_éjt_q carter D - 150 1 - -
14 76.87.0106  Prolunga lato carter D - 165 -1 -
14 76.87.0107  Prolunga lato carter D - 180 - - 1
15 80.G.13.571  Anello Tenuta GP 50-65- 8 _ 1 1 1
16 80.C.50.052 Cuscinetto conico 30208 40-80-19,75 1 1 1
17 80.C.50.063 Cuscinetto conico 30209  45-85- 20,75 1
18 80.C.50.077  Cuscinetto conico 30210 50 -90 - 21,75 1 1 1
19 80.C.45.016  Cuscinetto orientabile a rulli 22208 E 40 - 80 - 23 1 1 1
20 80.5.35.108 Rond. Grower rinf. 8.2 -14.8-2.3 UNI 9195 8 8 8
21 80.8.35.112 Rond. Grower rinf. 12.2 -21.1-3.2 UNI 9195 4 4 4
22 80.Z.03.112 Vite TE88 M 8x25 UNI5739 Zn. 8 8 8
23 80.2.03.159 Vite TE8.8 M 12x30 UNI 5739 Zn. 4 4 4
30 72410018 Compl ridutioreconcorona B
31 72.41.0027 "-!C_dmpl._rid-uttore con_prbT_uﬁga D-150 1 - -
31 72.41.0028  Compl. riduttore con prolunga D - 165 -1
31 72.41.0037 :Com-pl.'ridut_tor_e con prolunga D - 180 ) - - 1

88.2.01.001 Lubrif. Virea220-SAE120 K. 1 1 1

Release: 27/09/05 Pagina 1/1



m
O
O
£
<
w
2
<
.
1]
=




TELAIO E ATTACCHI

CODICE Descrizione 150 | 165 | 180

1 76.65.0015 Perno attacco 3° punto 1 1 1

2 73.68.0008 Fiancata 3° punto Dx. 1 1 1

3 73.68.0009 Fiancata 3° punto Sx. 1 1 1

4 72.80.0015 |Distanziale 3° punto a 2 | 2 | 2

5 | 78.16.0010  |[Slitta Dx. 1] 1 | 1

6 78.16.0011 Slitta Sx. 1 1 1

7 73.68.0070 Fiancata motrice - D ) 1 1 1|

8 73.68.0071 Fiancata esterna - D 1 1 1

9 71.46.0001  |Attacco mobile 2° punto 2 | 2 | 2

10 76.65.0006 Perno attacco 2° punto d. 21 2 2 2

11 78.48.0114 Supporto cardano 1 1 1

12 78.44.0001 Staffa attacco 2° punto 2 2 2

13 |  78.60.0021 |Telaio D- 150 1 | - | -

13 78.60.0022 |[Telaio D- 165 1|

13 78.60.0023  [Telaio D- 180 -

14 75.85.0005 Molla tendicatena 1 1 1

15 78.63.0003 Tendicatena P 1 1 1
| 16 76.75.0003 Pignone catena Z-10 1"1/4 1 1 1

17 76.75.0004  |Pignone catena Z- 14 1"3/4 1 1] 1

18 74.41.0045 Guarnizione carter 1 1|1

19 72.14.0009 Carter catena 1 1 1

20 72.48.0004 |Cuffia protezione P.D.F. 'HNIENER

21 78.48.0111 Supporto protezione P.d.F. 1 1 1

22 75.85.0007 (*) |Molla ammortizzatore cofano ( Fino matr. 03922 ) 1 1 1

23 78.48.0113 (*) |Supporto asta cofano ( Fino matr. 03922 ) 1 1 1

24 75.85.0006 (*) |Molla cofano (Fino matr. 03922 ) 1 1 1]

25 71.42.0014 (*) |Asta cofano (Fino matr. 03922 ) 1 1 1

26 76.87.0023 Prolunga esterna D - 150 1 o

26 76.87.0024 Prolunga esterna D - 165 1

26 76.87.0025 Prolunga esterna D - 180 2 2 1

27 73.68.0032 (*) |Fianco aggancio asta cofano D ( Fino matr. 03922 ) 1 1 1 1
| 27 78.48.0032 Supporto cofano con catena D ( Dalla matr. 03923 ) 1 1 1
[ 28 72.21.0017 Cavallotto fissaggio riduttore - D 1 1 1

29 78.48.0100 Supporto riduttore - D 1 1 1

30 72.30.0013 Cofano versione slitte 150 1 -
30 72.30.0014 |Cofano versione slitte 165 . 1 -
30 | 72.30.0015 |Cofano versione slitte 180 s | w | 4

30 72.30.0104 Cofano versione rullo D - 150 1 - -

30 | 72.30.0105 |Cofano versione rullo D - 165 1] -

30 72.30.0106 Cofano versione rullo D-180 - -1
Release: 31/10/03 (*) = particolare sostituito Pagina 1/3



TELAIO E ATTACCHI D




TELAIO E ATTACCHI D
| ]
: CODICE Descrizione 150 | 165 1 180
31 "!_ © 76.65.0024 Perno flangiato snodo cofano B 2 | 2 | 2
32 '_1 74.41.0030 Guarnizione coperchio esterno rotore RN 1
33 72.44.0017 Coperchietto esterno rotore R ER R
34 | 78.48.0006 Supporto rotore esterno 1 | 1 1
35 ! 75.92.0002 Mozzo rotore Dx. 1 | 1 T 1
36 | 77.85.0022 (*) |Rotore porta zappe D - 150 (Fino matr. 03869) _[__1_1_T _11 -
3 | 77.85.0023 (*) |Rotore portazappe D- 165 (Finomatr. 03869) | - .’_ 1| -
36 | 77.85.0024 (*) |Rotore portazappe D - 180 (Fino matr. 03869) _1 B |_ | 1
36 77.85.0118 Rotore porta zappe D - 150 ( Dalla matr. 03870 ) 1 -
36 77.85.0119 Rotore porta zappe D - 165 (Dalla matr. 03870 ) | - 1 e |
36 | 77.85.0120 Rotore porta zappe D - 180 (Dalla matr. 03870 ) | : - -1 1
- 37 P 75.92.0001 Mozzo rotore scanalato - j_ 1 1 £ K
38  78.48.0005 Supporto rotore lato trasmiss. 1 1 1
__EQ_ __ 74.41.0009 Guarnizione supp. lato catena _____ _?__1__: B L4
0 | 79.66.0006 (*) |Zappa elicoidale Dx. - D (Fino matr. 03869 ) | 18 | 20 : 22
40 | 79.66.0013  |Zappa elicoidale Dx. - LS (Dalla matr. 03870 ) [ 27 r_3_0_}" 3
4 _ __3_9.66.0007 (*) |Zappa elicoidale Sx. - D (Fino matr. 03869 ) _______L_;é_ﬂ 1 2
| 41 | 79.66.0014  |Zappa elicoidale Sx. - LS (Dalla matr. 03870 ) _ 1% ___39___{_ 33
42 _J|r____7§._62.0010 (*) |Zappa a Squadra Dx. - D (Fino matr. 03869 ) 18 | 20 | 22
| 42 | 79.62.0012  ZappaaSquadra Dx. -LS (Dalamatr. 03870) | 27 | 30 _i 3 |
43 | 79.62.0011 (*) !Zappaa Squadra Sx. -D (Fino matr. 03869) 18 | 20 | 22
43 | ~ 79.62.0013 |Zappaa8quadra SX. - LS (Dalla matr. 03870 ) 2 | 30—i 33
a4 | 76.74.0002 |Piedino EEERE
45 72.80.0031 Distanziale mozzo rotore scanalato - D — 2 | 2 1|_2 |
46 | 80.A.31.645 |Catena ASA-100HE 3 passi B ERERER
47 | 80.A.31.922 |Maglia di giunzione ASA -100 - HE BIERERES
48 | 80.C.01.095 [Cuscinettoasfere 6308  40-90-23 2 | 2 | 2
49 | 80.F.90.116  |Tappo sfiato 1/2" sinterizz. ( ottone ) 1t | 111
50 .  80.F.90.553 Tappo scarico 1/2" ( acc. zincato ) 11 ] 1
51 | 80.G.13.571 |Anello Tenuta GP 50-65- 8 2 | 2 | 2
52 | 80.P.05.001 |Cordino per spine e[ a4
53 | 80.2.03.112 Vit TE8.8 M 8x25 UNI5739 Zn. | 22 | 22 | 22
| 54 | 80.R.03.188 |Vite TE8.8 M14x60 UNI5739 R ERER
55 | 80.5.02011 |DadoNorm.6S M 14 UNI 5588 101 [ 1
55 | 80.5.01.011 |DadoAlto 6S M 14 UNI5587 I ERERER
56 | 80.8.35.112 Rond. Grower rinf. 12.2 -21.1-3.2 UNI 9195 120 | 132 | 144
58 IT 80.5.38.232 Guarnizione 1/2" alluminio 21,5-27-1,5 2 _?__2 2
59 | 80.5.45.297 Spessore registro 40- 50-1.0 1 !_T—J#T_
| 60 | 80.5.70.040 |Anello Seeger E-40 UNI 7435 ERERER
61 |  80.5.71.090 |Anello Seeger 1-90 UNI 7437 IR !_T ER

Release: 31/10/03

(*) = particolare sostituito

Pagina 2/3



TELAIO E ATTACCHI D




TELAIO E ATTACCHI D
. g |
- CODICE | Descrizione 150 | 165 | 180
| | .
§2_ 80.8.77.015 Sp:naascatto d.10x 37 art. 104 "3 T3 | 3
63 80.5.77.021  Spinaarullo d.10x70 art.1370 BERERE
| 64 | 80.2.00.022 Vite TE8.8 M12x125x35 fil.17 Zn. 116 | 128 | 140
65 = 80.R.01.087 Vite TE8.8 M12x45 UNI5737 Zn. 2 [ 2] 2
66 | 80.Z01.115 ViteTE88 M14x90 UNI5737 Zn. 2 | 2 | 2
67 | 80203108 |ViteTE88 M 8x16 UNIS739 Zn. (3l 3|3
68 | 80.2.03.110 ViteTE8.8 M 8x20 UNI5739 Zn. | 3| 3| 3
| 69 | 80.2.03.136 Vite TE8.8 M10x25 UNI5739 Zn. 13 | 13 | 13
70 | 80.2.03.137 Vite TE8.8 M10x30 UNI5739zn. 8 | 8 | 8
71 | 80203159 ViteTE8.8 M12x30 UNI5739 Zn. 12 | 12 | 12
72 | 80.2.03.160 Vite TE8.8 M12x35 UNI5739 Zn. 9 | o | o
73 | 80.2.08.110 DadoAlto6S M 12x1.25 UNI5587 Zn. 116 | 128 | 140
74 | 80.2.41.009  Dado Metalbloc 6S M8 Zn. IIERERES
75 | 80.211.012  Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. IR ERERE:
76 | 80.241.015 DadoMetabloc 65 M12 Zn. 30 | 30 30
77 | 80.Z11.017  |Dado Metalbloc 6S M14 Zn. 3 [ 3] 3
78 80.2.30.008 _lfa_ondena piana 8.4-17-1.6 UNI6592 zn. 3 | 8 | 3
| 79 | 80230012 Rondellapiena 13-24-25 UNI6592 zn. | 17 | 17 | 17
| 80 | 80231108  Rondellapiana 9-32-2  UNI6593 Zn. 2l 2] 2]
81 | 80.2.55.012 (Ghieraautobl. GUK M35x15 zn. T2 2] 2
82 | 80.2.61.010 Ingrass. dirito M8x125 A UNI7663 Zn. I ERERE
| 83 | 80.2.62.252 () Spinaelastica d. 6x40 (Finomat: 03922 ) HERENE
84 | 80.2.75.506 (*) Splna rapida -R- d. 5 (Fino matr. 03922 ) L1 1
85 | 80.2.30. 014 Rondellapiana 15-28-2,5 UNI6593 zn. | 2 | 2 | 2
| 86 | e 58.0002 i'l_Fe_rmaglio per gancio giunto cardanico _—_ _____+i_ 1 -'r—1— Il 1_ |
87 74.14.0002  |Gancio sostegno giunto cardanico - I I B | 1
__8_8 | 80.R.03.158 Vite TE8.8 M12x25 UNI5739 Zn. ) __‘_1_0 10 = 10
89 BO.RO03113 ViteTE8S M8x30 UNI5739 Zn. eoo o 9 L B | 6
| 80203138 \ViteTES8 M10x35 UNI5738zn. | 1 | 1 | 1
9 - 72.20.0005 C_alenan 17 anelli | 1 1 1
92 :  73.58.0012 |Fe_(mo cofano L a __ iT_T_ T * __ 1_ |
93 | 80.2.01.047 |Vite TE8.8 M8x45 UNI5737 Zn. HIERE
94 TI 75.85.0022 Molla per fermo cofano 1 1] 1
| .
i 88.2.01.001  |Lubrif. Vittea220- SAE 120 (carter)  Kg. | 1 | 1 | 1
11 1|

Release: 31/10/03

(*) = particolare sostituito

Pagina 3/3



